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Inhaltsverzeichnis und Abkiirzungen
der Biicher des Alten Testaments

Name Abkiirzung  Seite
Das erste Buch Mose (Genesis) 1Mo 1
Das zweite Buch Mose (Exodus) 2Mo 67
Das dritte Buch Mose (Leviticus) 3Mo 123
Das vierte Buch Mose (Numeri) 4Mo 164
Das fiinfte Buch Mose (Deuteronomium) 5Mo 218
Das Buch Josua Jos 266
Das Buch der Richter Ri 297
Das Buch Ruth Rt 328
Das erste Buch Samuel 1Sam 333
Das zweite Buch Samuel 2Sam 374
Das erste Buch der Konige 1Ko 408
Das zweite Buch der Konige 2Ko 448
Das erste Buch der Chronik 1Chr 487
Das zweite Buch der Chronik 2Chr 523
Das Buch Esra Esr 567
Das Buch Nehemia Neh 580
Das Buch Esther Est 598
Das Buch Hiob Hi 608
Die Psalmen Ps 642
Die Spriiche Spr 720
Der Prediger Pred 749
Das Hohelied Hl 759
Das Buch des Propheten Jesaja Jes 765
Das Buch des Propheten Jeremia Jer 829
Die Klagelieder Jeremias Kla 900
Das Buch des Propheten Hesekiel (Ezechiel) Hes 906
Das Buch des Propheten Daniel Dan 971
Das Buch des Propheten Hosea Hos 991
Das Buch des Propheten Joel Joel 1001
Das Buch des Propheten Amos Am 1005
Das Buch des Propheten Obadja Ob 1013
Das Buch des Propheten Jona Jon 1015
Das Buch des Propheten Micha Mi 1018
Das Buch des Propheten Nahum Nah 1024
Das Buch des Propheten Habakuk Hab 1027
Das Buch des Propheten Zephanja Zeph 1030
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Das Buch des Propheten Haggai
Das Buch des Propheten Sacharja
Das Buch des Propheten Maleachi

Inhaltsverzeichnis und Abkiirzungen
der Biicher des Neuen Testaments

Name

Das Evangelium nach Matthdus
Das Evangelium nach Markus
Das Evangelium nach Lukas
Das Evangelium nach Johannes

Die Apostelgeschichte

Der Brief des Apostels Paulus an die Rémer

Der erste Brief des Apostels Paulus an die Korinther
Der zweite Brief des Apostels Paulus an die Korinther
Der Brief des Apostels Paulus an die Galater

Der Brief des Apostels Paulus an die Epheser

Der Brief des Apostels Paulus an die Philipper

Der Brief des Apostels Paulus an die Kolosser

Der erste Brief des Apostels Paulus an die Thessalonicher
Der zweite Brief des Apostels Paulus an die Thessalonicher

Der erste Brief des Apostels Paulus an Timotheus
Der zweite Brief des Apostels Paulus an Timotheus
Der Brief des Apostels Paulus an Titus

Der Brief des Apostels Paulus an Philemon

Der Brief an die Hebrder

Der Brief des Jakobus

Der erste Brief des Apostels Petrus

Der zweite Brief des Apostels Petrus

Der erste Brief des Apostels Johannes

Der zweite Brief des Apostels Johannes

Der dritte Brief des Apostels Johannes

Der Brief des Judas

Die Offenbarung Jesu Christi durch Johannes
Anhang

Karten

Hag
Sach
Mal

XVII

1033
1036
1048

Abkiirzung  Seite

Mt
Mk
Lk

Joh

Apg

Ro6m
1Kor
2Kor
Gal
Eph
Phil
Kol
1Th
2Th
1Tim
2Tim
Tit
Phlm
Hebr
Jak
1Pt
2Pt
1Joh
2Joh
3Joh
Jud

Offb

1055
1101
1130
1178

1213

1259
1279
1298
1310
1317
1324
1329
1334
1338
1341
1347
1351
1354
1355
1370
1375
1380
1384
1389
1390
1391

1393

1417

1461



